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________________________________________________________ 
REFERAT nr. 12, 17.11.21 
Til stede:  Robert Lindberg, Kjetil Ulvestrand, Monica Walter, Marianne Brænden, Lars Kostveit, Dardana 

Hoxha, Kjersti R. Haugland (håndball), Kjersti Engeseth (fotball), Kristina Vestveit Nervold 
(sykkel), Anne Marit Næss (langrenn) Peter Svelander (volleyball), Rikard Brobeck (hopp) og 
Anja Kingdon. Gjest Marianne Lefdal for pkt 2. Gjest Kathrine Starheim (fotball), Joakim Kase 
(håndball) og Anne Kirstine Kenich (hopp) for pkt 5.  

Referent:              Anja Kingdon 
Fraværende:  Mariann Floten (friidrett) 
Sted:                      Teams 
 

Neste møte 17. november 
 
Agenda: 
1. Godkjenning av referat fra 20/10-21 (til vedtak) 
2. Valg 2022 (til orientering) 
3. Gruppene og ungdomsutvalget (til orientering) 
4. Anlegg (til orientering) 
5. Økonomi (til orientering) 

- Status per oktober 2021 
- Budsjett 2022 

6. Møtekalender 2022 (til vedtak) 
7. Målbilde og årsplan 2022 (til orientering) 
8. Julebord 9.desember (til orientering) 
9. Jardar 60 år (til orientering) 
10. Eventuelt  
 

# Sak Ansvar Når 

1 Godkjenning av referat fra 20/10-21 
Godkjent. 

 
Robert 

 

2 Valg 2022 
Marianne Lefdal, leder av valgkomiteen, orienterte om planen videre frem til 
årsmøtet. Prosessen i forkant av valget i 2021 var bra, fikk fine 
tilbakemeldinger – kjører samme prosess frem til valget i mars 2022. 
Valgkomiteen bistår gjerne med inspirasjon til gruppene og ungdomsutvalget. 

 
 
 
 

Marianne Lefdal 

 

3 Gruppene og ungdomsutvalg 
Volleyball: 
Gjennomført dommerutdanning en helg i oktober for 30 ungdommer og noen 
voksne. Sertifisert opp mot 30 ungdommer, det trenger vi da vi må stille med 
dommere i seriespill. Ungdomsgruppene har seriespill til helgen, 50+ gruppen 
deltok i veteran-NM i helgen som var, kom tilbake med blandende følelser – 
endte på 5. plass, hadde mål om finaleplass 
 
Hopp:  
Vi er i gang med treninger i BIP på onsdager, der har vi også invitert Asker - på 
lik linje får vi delta på Asker sin trening mandager. Vi kjører frem til jul og 
satser så på masse snø.  
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Sykkel: 
Har hatt en fantastisk bankett på klubbhuset med rekorddeltakelse. Startet 
spinningsesongen og vi kjører styrketrening i gymsalen.   
 
Fotball: 
Nå er vi egentlig ferdig med sesongen, noen få kamper igjen og vi har startet 
med vintertrening.  
 
Langrenn: 
Treningene går sin gang som normalt. 13-14 åringene har fått inkludert 
Holmen i treningssamarbeide. Til helgen skal det være familiesamling på 
Gomobu, 80 påmeldte – nedgang fra 120 i 2019. Årsaken kan være at det er 
lagt til en tidligere helg, og at det er mye samlinger generelt. Arrangementet 
Tour de Bærum, med ansvarlig arrangører Jardar, Jutul og Haslum, er 
fremskyndet til helgen 29-30. januar. Håvard Austefjord (medlem i både Jardar 
og BSK) er rennansvarlig, mangler fortsatt å fylle noen roller, det pågår en 
rekrutteringsprosess. Håper at det snart blir snø. Snøproduksjonen starter 
tidligere i desember, med Kirkerudbakken som ansvarlig. Det gis tilskudd fra 
kommunen til snøproduksjon for vann- og strøm-kostnader. Leder av 
driftsstyret er på plass, Thomas Berg (medlem i Jardar) har tatt på seg vervet.   
 
Håndball: 
Det er mange kamper som avvikles om dagen, det ser vi også gledelig på 
kiosksalget. Det er veldig mye flytting av kamper pga Covid, også helt opp til 
kampstart som skaper utfordringer for alle. Covid har gjort at vi har færre 
dommere, dette er vanskelig for flere klubber. En del møter med andre 
klubber iht. samarbeid, det er mange klubber som mister spillere på mange 
lag. 
 
Ungdomsutvalget:  
Ingen ungdommer til stede, Marianne og Monica informerte. To av 
medlemmene var på ungdomslederkurs på Mysen helgen 29.-31. oktober i 
regi av NIF. Et vellykket opplegg. På utvalgets Instagramside, jardarung, finnes 
det en liten oppsummering fra den helgen. De bidrar med en egen sak i neste 
utgave av Jardarposten og med feiringen av Jardar 60 år. 
 
Friidrett:  
Ikke til stede 

4 Anlegg 
Hopp: her har det vært trefelling i skileikområdet og oppgradering av huset 
som tidligere var en barnepark. Møte 18/11 med kommunen om dette, 
avklare forventinger om hvem som gjør hva med huset. Den lille hoppbakken, 
som et lekeapparat, ser vi på hvor kan plasseres, Anja holder i dette og har 
befaring med kommunen 18/11.  
 
Fotball: massen fra arbeidet med 9’er banen på Emma Hjort er flyttet til 
gressfeltet. Grunnarbeidet er ferdig, lys og gjerde settes opp til våren og 
dekket legges. Det må gjøres en dugnadsinnsats med Jutul for oppsetting av 
bod. På gressfeltet ligger nå massen fra Emma Hjort som settes i stand til 

 
Lars m/bistand fra 

gruppene 
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våren. Det jobbes videre med 11’er banen, når vi får svar fra kommunen på 
spillemiddelsøknaden må vi aktivt starte prosessen.  
 
Langrenn: Vestmarka ble spilt inn på anleggsplanen. Det er også spilt inn 
punktet som hovedstyret ønsket, og det er spilt inn behovet for at kommunen 
involveres mer og bidrar med driften. 
 
Ny Combihall: det er sendt inn innspill til anleggsplanen. Vi vil også spille inn 
anlegget til BK Eiendom innen 1/12, som inkluderer to spilleflater idrett og en 
del for kultur. Høyspentledninger tas ned 2025 – vi planlegger for å ha alt klart 
til å sette spaden i jorda når ledningene er fjernet. Jobbe med å få på plass en 
midlertidig hall på en bit av jordet som kommer opp før ny hall skal bygges. 
Det spilles også inn til Eiendom fjerning av vaktmesterboligen, som ikke brukes 
som dette lenger, noe som frigjør areal.  

5 Økonomi 
Regnskap per oktober 2021 – totalt overskudd på kr 259 000. Vi har en sunn 
økonomi, god likviditet og det ser ut som at alle grupper ligger bra an iht. 
budsjett. Det er søkt om tilskudd i stimuleringsordning for frivillighetssektoren 
i forbindelse med Covid, for tapt inntekt arrangement og utleie for 2021. 
Medlemsmassen fortsetter å øke, per i dag er vi 1695 medlemmer. 
 
Hopp: store kostnader ifbm anlegg som vi får midler fra Sparebankstiftelsen 
på. Det vises at vi ikke hadde mye aktivitet vinteren 2021. Strøm er høyere. 
Det ser ut som vi går i null. Faktureres snart for høsttreningen – vi blir fem 
hoppere til vinteren. Jobber med budsjettet. 
 
Håndball: Covid har gitt oss noen konsekvenser, usikkerhet rundt 
treningsavgiften – det kan se ut som at den blir noe lavere enn budsjett. Bøter 
og andre merkostnader pga kamper som avlyses og omberammes. 
Forventningen er at vi går rundt null.  
 
Fotball: jobber med budsjettet 18/11, det ser ut som at vi for 2021 er ca iht. 
budsjett. Strømmen følger vi med på, vi må regne med økte strømutgifter på 
neste års budsjett.  
 
Sykkel: har fått inn inntekter som f.eks. søppeldugnad på kr. 20 000 som vi 
ikke hadde budsjettert med. Vi har lave treningsavgifter, men her er det også 
over budsjett. Vi jobber med budsjettet for 2022, det er blant annet planlagt å 
kjøpe inn klubbtøy til trenerne. 
 
Langrenn: økonomiansvarlig i langrenn har sendt Kjetil en prognose vs. 
Budsjett, jobber videre med budsjettet i slutten av november. 
Treningsavgiften fakturere i nov/des, styres iht. antall utøvere.  
 
Volleyball: gjenstår å se hva regningen på sandvolleyballbanene kommer på. 
Kommunen går inn med spillemidler, regningen blir ikke så stor som først 
antatt. Må se på balansering av grasrotmidler, jobber videre med budsjettet.  
 
 

 
Kjetil/Anja med 

bistand fra gruppene 
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Tips fra Kjetil; flytt kostnader/inntekter der dere ser det er ført på feil konto, 
meld fra til Anja eller Haakon med en gang. I VISMA kan kontonr. endres ved å 
benytte kommentarfeltet. Bruk noter i budsjettet.  
 
Tips fra Rikard; book møte med Kjetil, det er til stor hjelp.  
 
Budsjett 2022 – det er ikke alle gruppene som har meldt inn budsjettall for 
2022 per nå, når dere har førsteutkastet klart sendes det til Anja. Vi ser på 
budsjettet igjen på styremøtet i januar, da vil vi også ha klart regnskapet for 
2021. Budsjettet er en arbeidsplan, det vi skal jobbe med i 2022.  

 
 
 
 
 
 
 

Gruppene 

 
 
 
 
 
 
 

Nov/des 

6 Møtekalender 2022 
Vedtatt ok og vi starter med fysiske møter. Anja sender ut innkallinger.  

 
Anja 

 
Nov 

7 Målbilde og årsplan 2022 
Konkretisere hvordan vi skal komme videre med arbeidet fra workshopen 
tidligere i høst, hva er neste steg videre og jobben utover i 2022. Vi setter av 
en kveld i januar til arbeid videre med temaene, konkretisere mål og prioritere 
tiltak, og hvordan dette skal implementeres. Robert sender ut forslag til 
datoer.  

 
 
 

Robert 

 

8 Julebord 9. desember 
Julebord er vedtatt avholdt torsdag 9. desember. Hovedstyret inviterer, Anja 
organiserer alt det praktiske. Anja lager en gjesteliste og dobbeltsjekker med 
hovedstyret.  
Priser og hedersbevisninger deles også ut på julebordet, de må inviteres 
spesielt. Priser og hedersbevisninger som ikke tas på julebordet, deles ut i 
forkant etter avtale med gruppene. 

 
 

Anja 
 
 

 
 

Snarlig 

9 Jardar 60 år 
Info fra forrige styremøte: «Vi setter ned en gruppe med representanter fra 
gruppene inkludert UU og Anja. Trenger ikke være en fra gruppestyrene, men 
de som vil bidra til en god feiring. Anja initierer til dette, sender informasjon til 
gruppene og tar det videre.»  
Håndball og volleyball har meldt inn en representant og fotballen har flere 
navn på blokka.  
Første møte i begynnelsen av desember, fint om gruppene sender meg navn 
på sine representanter innen ett par uker.  

 
 
 
 
 
 
 

Fotball/Langrenn/Ho
pp/Friidrett/Sykkel 

 
 
 
 
 
 
 

Innen 1/12 

14 Eventuelt  
- Idrettskolen 2 trinn: håndballen har fått ordnet med trenere og 

hadde sin første økt i dag. Forsetter to uker til så er det langrenn og 
hopp sin tur i januar, de er i gang med organiseringen. Dette er et 
gratistilbud vi gir Jong og Tanum skole som er veldig positivt mottatt 
av skolene.  

- Sportscamp er utsatt til januar  

 
 

 
 
 

 


